武建协检〔2020〕3号

关于增补武汉建筑业协会建筑检测分会
检测行业专家的通知

各会员单位：

为充分发挥协会的组织优势、行业优势和专业优势，公平、公正、

科学的做好我市建筑检测行业的工作，提升建筑检测行业整体水平。

现决定增补我市检测行业专家，为协会工作开展提供坚实的队伍基础

和专业保证。现就有关事项通知如下：

一、专家人选的资格条件：

1、具有大专及以上学历；在建筑检测行业或相关领域工作满 10

年以上；具有副高及以上职称。参编省级以上相关技术标准规范、获

省级科技奖项、持有注册结构工程师、注册岩土工程师等注册执业资

格者优先或适当降低其他条件。

2、熟悉建筑检测行业有关法律、法规、政策、质量管理体系、

技术规范和标准，具有丰富的理论知识和实践经验，有较强的综合分

析判断能力。

3、坚持原则、秉公办事、作风正派、不谋私利、廉洁自律、服

从管理、自觉接受监督。有高度的责任感和强烈的责任心，有良好的

职业道德，作风正派，无不良记录。

4、具有较强的沟通协调能力、语言表达能力、文字写作能力和

协作精神。

5、身体健康，年龄在 35周岁以上 65 周岁以下（省内权威专家，

年龄不受限制）。

6、两位及以上我市检测行业专家库专家推荐。

二、申报资料

1、武汉建筑业协会建筑检测分会专家人选简历表；

2、学历（学位）证书扫描件；

3、专业技术职称证书、注册证书等相关证明文件扫描件。

以上资料简单装订（纸张规格：A4，份数：1份）。

三、申报截止时间

申报资料于 2020 年 6 月 30 日前寄（送）至武汉建筑业协会建筑

检测分会，申报资料及简历表电子版发邮件至：807606404@qq.com。

四、联系方式

武汉建筑业协会建筑检测分会

地址：武汉市汉阳区春晓路与海棠路交叉口南 100 米

武汉设计广场 1 栋 11 楼

联系人：韩冰

联系电话：18171464909

附件：武汉建筑业协会建筑检测分会检测行业专家库人选简历表

武汉建筑业协会建筑检测分会

2020 年 6月 12 日

http://admin.hbzaxh.com/AddArticle/GetFile?id=B0CF7A4A-6647-40A1-8F5E-4F577FCCAFA7

	关于增补武汉建筑业协会建筑检测分会
	检测行业专家的通知
	为充分发挥协会的组织优势、行业优势和专业优势，公平、公正、科学的做好我市建筑检测行业的工作，提升建筑